平成 26年 11 月 27 日

各  位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者 代表取締役社長  栗木 康幸

（コード番号   2760）

問合せ先責任者 総務部長 土肥 健史

（電話  045-443-4000）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成26年11月27日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役社長栗木康幸氏から、一身上の都合により、平成27年1月1日をもって代表取締役社長を

辞任する旨の申し入れがあり、当社としてこれを受理したことによるものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 旧役職名

徳重 敦之
と く し げ  あ つ し

 代表取締役社長 取締役 執行役員

栗木
く り き

 康
やす

幸
ゆき

 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

徳重 敦之
と く し げ  あ つ し

（昭和38年11月7日生）

昭和61年4月 東京エレクトロン㈱入社

3,600株

平成17年4月 当社執行役員（現任）

平成19年6月 当社取締役（現任）

平成23年6月

TOKYO ELECTRON DEVICE

 HONG KONG LTD.

（現TOKYO ELECTRON DEVICE

 ASIA PACIFIC LTD.）

董事長（現任）

平成25年9月
inrevium AMERICA, INC.

CEO（現任）

４．異動予定日

平成27年1月1日

以 上